
Askgravsområde, kvarter 120-126 
Naturmarksområdet 
 
Visbys första askgravområde, invigt 2001, är ett na-
turmarksområde där utformningen har anpassats till 
den befintliga naturen. Träd och buskar som blom-
mar på våren och sätter frukt på sensommaren har 
planterats i omgivningen. Det är bland annat körsbär, 
vildapel, syren, gullregn och hassel. Området som 
helhet vårdas som ängsmark med fagning på våren 
och slåtter under sommaren. Skötseln innebär att 
gräset växer högt på försommaren och löv kan ligga 
kvar på hösten.  
Gravsättning av aska sker under värdiga former och 
ombesörjs av kyrkogårdsförvaltningens personal. An-
höriga har möjlighet att närvara om de önskar.  Grav-
platsen får därefter markeras med en gjuten metall-
bricka som monteras på en storgatsten och placeras i 
marknivå. Varje gravplats rymmer 2 askor. Platsen 
upplåts med begränsad gravrätt. Kostnaden är 
6 880 kr (2026-01-01). Denna kostnad täcker  
namnbricka, montering och gravskötsel i 25 år.  
 
Askgravsområde, kvarter 112-113 
Muren 

 
Längs med kalkstensmuren som omger den äldsta 
delen av kyrkogården finns ett askgravsområde, kvar-
ter 112-113. Här får en kalkstensbricka med den av-
lidnes namn och årtal monteras på den bakomlig-
gande muren. Framför muren finns murgrönebädd 
där man kan sätta snittblommor i vas och gravljus och 
lyktor under vinterhalvåret. Platsen upplåts med be-
gränsad gravrätt och rymmer 2 askor. Gravsättning av 
aska utförs under värdiga former av kyrkogårdsför-
valtningens personal. Anhöriga har möjlighet att när-
vara om de önskar.  Kostnaden är  11 955 kr  
(2026-01-01). Denna kostnad täcker namnbricka, 
montering och gravskötsel i 25 år.  

Askgravsområde, kvarter 202-204 
Ängskyrkogården 
 
Kvarteren består av ett öppet terrasserat om-
råde med ängsgräs och klippta gräsgångar. I 
sluttande lister fyllda med kalkstenskross och 
mindre kalkstenshällar fästs brickor med namn 
på de gravsatta. Bakom listerna, där gravsättning 
av askorna sker, får ängsgräset växa högt.  
 
Gravsättning av aska sker under värdiga former 
och ombesörjs av kyrkogårdsförvaltningens per-
sonal. Anhöriga har möjlighet att närvara om de 
önskar.  Platsen upplåts med begränsad gravrätt. 
Varje plats rymmer två askor, med möjlighet att 
gravsätta ytterligare en aska om särskilda skäl 
finns. Kostnaden är 11 368 kr   (2026-01-01). 
Denna kostnad täcker namnbricka, montering 
och gravskötsel i 25 år.  
 
Utsmyckning på askgravplatser 
 
När man väljer en askgravplats ingår skötsel av 
gravplatsen och eventuella gemensamma plan-
teringar i området. Gravrättsinnehavare och be-
sökare får medverka till utsmyckning av gravplat-
sen med snittblommor samt gravljus, gravlyktor 
och vinterdekorationer i vas vintertid. Däremot 
är det inte tillåtet att anlägga rabatter med od-
lade växter eller placera krukor och andra grav-
dekorationer på platsen. Vissna blommor och 
nedbrunna ljus tas bort genom kyrkogårdsför-
valtningens försorg. Plastblommor tillåts ej.  
 
Observera att vid gravsättning i samband med 
begravningsceremoni läggs blomsterarrange-
mang på avsedd plats utanför Allhelgonakapel-
let. De får inte placeras på askgravplatsen. 
 
 
 



Kontakta oss! 
 

Vill du titta på askgravsområdena, se ut en plats 
eller beställa en bricka?  
Kontakta förmannen på Norra kyrkogården. 
 
Telefon: 0498-20 68 90 
visby.norrakyrkogarden@svenskakyrkan.se 
 
 
Det går också bra att kontakta kyrkogårdsförvalt-
ningens expedition. 
 
Telefon: 0498-20 68 80 
visby.kyrkogardsforvaltningen@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkogårdsförvaltningen 
Peder Hardings väg 14 

 
Visby kyrkogårds–  

och fastighetsförvaltning 

Information om 
askgravplatser på  

Visby Norra kyrkogård 

 
Visby kyrkogårds- och fastighetsförvaltning  
 

Visby kyrkogårds- och fastighetsförvaltning är en 
avdelning inom Visby domkyrkoförsamling. Förvalt-
ningen leds av ett kyrkopolitiskt valt kyrkogårds- och 
fastighetsutskott. Det finns även ett begravningsom-
bud som representerar de som inte är medlemmar i 
Svenska kyrkan. Förvaltningen svarar för begrav-
ningsfrågor och fastighetsfrågor.  
 
Förvaltningen driver öns enda krematorium och för-
valtar stadens tre begravningsplatser, Visby Norra, 
Södra samt Östra kyrkogård. Tillsammans utgör de 
viloplats för åtskilliga avlidna.  
 
Kyrkogårdarna är grönskande rum i staden, levande 
kulturhistoriska platser. Visby Södra och Östra kyr-
kogårdar är anlagda under 1800-talet. Här finns 
alléer av gamla lindar och hästkastanjer  och här 
vilar många personer med kopplingar till stadens 
offentliga platser. På våren blommar tusentals lök-
växter i gräsmattorna, lökar som spritts och plante-
rats på gravplatser i generationer. På Östra kyrko-
gården ligger Östra kapellet. 
 
Visby Norra kyrkogård är belägen norr om staden, 
inte långt ifrån havet. Här finns Allhelgonakapellet 
och krematoriet. En vandring på Norra kyrkogården 
är en sinnlig upplevelse, med ljudet av havets brus 
blandat med  fågelsång och porlande bäckar. En 
plats för frid och ro, för eftertanke och kontemp-
lation.  
 
Kyrkogårdarnas grindar är öppna för besökare  
dygnet runt, året runt.  
 

Välkommen in! 
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